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 Asianro 187/02.05.02/2020 

§ 12 

Raision kaupungin osallistuminen SIIVET-hankkeeseen 

 

 

 Vt. työllisyyspalveluiden johtaja Kimmo Rinne 23.1.2020: 

 

Sateenkaari Koto ry on tehnyt syksyllä 2019 aiesopimuksen Raision kaupun-

gin kanssa SIIVET-hankkeesta. Hankkeen tarkoituksena on maahanmuuttaja-

naisten työllistymisen edistäminen Raisiossa ja Kaarinassa. Tutkimusten mu-

kaan maahan muuttaneet naiset ovat työmarkkinoilla yksi vaikeimmin työllis-

tyvä ryhmä. Ammattiopinnoista huolimatta naisten työllistyminen on haasta-

vaa ja sen tukemiseen tarvitaan uudenlaisia toimintatapoja. Tuen työelämään 

siirtymisessä tulisi joidenkin kohdalla olla yksilöllisempää ja hanke vastaa tä-

hän tarpeeseen. 

 

Hanke on jo saanut Keski-Suomen ELY-keskukselta positiivisen ennakkora-

hoituspäätöksen ja luvan käynnistää rekrytoinnit. Hankkeen kuntakumppanina 

on Raision kaupungin lisäksi Kaarinan kaupunki. Hankeaika on 1.2.2020 - 

31.12.2021. 

 

Hankkeen rahoitus on ESR-pohjainen, joten tukiprosentti on 75 %. Hanke on 

näin Raision kaupungille erittäin kustannustehokas tapa kohdentaa palveluita 

maahanmuuttajanaisiin. Tutkimusten mukaan juuri tässä kohderyhmässä on 

käyttämätöntä potentiaalia työmarkkinoille siirtymiseen. Kelan työmarkkina-

tuen kuntaosuuslistalla kohderyhmään kuuluvia on ollut kuukausitasolla 15–

25 henkeä. 

 

Sosiaali-ja terveyskeskuksen hallintopalveluiden kustannuspaikalle 214024 

on varattu 28.249 euroa työllistämishankkeen käynnistämiseen vuonna 2020. 

SIIVET-hankkeen kokonaisbudjetti on 325.684 euroa ja Sateenkaari Koto ry 

hakee hankkeeseen rahoitusta Raision kaupungilta yhteensä 36.000 euroa. 

Tämä kustannus jakautuu puoliksi vuosien 2020 ja 2021 kesken. 

 

Summa kohdistetaan Raisioon palkattavaan työvalmentajaan. Palkattava 

henkilö on hallinnollisesti Sateenkaari Koto ry:n työntekijä, mutta hänen sijoi-

tuspaikkansa on Raisiossa. Keskeisimmät työtehtävät hänellä ovat alueen 

työvalmennusryhmien koordinointi ja ohjanta sekä asiakkaiden ohjaaminen 

työpaikkoihin. Hankeaikana pyritään löytämään hankkeessa mukana oleville 

maahanmuuttajataustaisille naisille työpaikka. Työvalmentaja jalkautuu työ-

paikoille tukemaan työyhteisöjä työsuhteen käynnistymisen alussa. 

 

Raisioon tullaan perustamaan hankeaikana yhteensä viisi työvalmennusryh-

mää, joiden yhteenlaskettu asiakasmäärä on 50 henkeä. Jokaiselle työval-

mennettavalle tehdään oma valmennussuunnitelma lukukaudeksi. Ryhmän 

sisällöt rakentuvat kevään 2020 aikana ja niitä täsmennetään koko hankkeen 

aikana saaduilla kokemuksilla ja esiin nousseet kehittämistarpeet huomioiden.  
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Hankkeen tavoitteena on parantaa toimenpiteisiin osallistuvien maahanmuut-

tajanaisten työ- ja toimintakykyä ja edistää heidän työelämävalmiuksiaan. 

Parhaimmillaan hanke luo maahanmuuttajanaisille uusia väyliä työelämään ja 

vähentää heidän syrjäytymisriskiään. 

 

 

Liitteet 4 Hankehakemus SIIVET.pdf 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää, että Raision kaupunki osal-

listuu Sateenkaari Koto ry:n toteuttamaan SIIVET-hankkeeseen hankehake-

muksen mukaisesti. Kokonaiskustannus hankkeelle on 36.000 euroa jakau-

tuen puoliksi vuosien 2020 ja 2021 kesken. 

 

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   Perhetalo Heideken  

  Sateenkaari Koto ry 
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